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Чемпіонат U-19
2019/20 13-й тур, Матч №76

П`ятниця, 22.11.2019, 13:30, "Підшипник", Луцьк. 1°C. Глядачі: 100

«Волинь» Луцьк

5 : 0

«Дніпро-1» Дніпро

1 Коркодим Арсеній
14 Мартинюк Олександр
4 Полюга Віталій
8 Сасовський Максим (К)
3 Вахович Тарас
16 Кристін Станіслав
10 Янчук Дмитро
6 Волков Даниїл
13 Кристін Владислав
17 Кобзар Богдан
11 Кухаревич Микола

Запасні
12 Гарапа Олександр
7 Гарсієв Хамза
2 Шевчук Володимир
5 Михальчук Дмитро
9 Миронюк Микола
18 Чернов Олександр
15 Пасічняк Василь

Тренер
Мостовий Руслан

1 Веклич Данило
21 Кобельчук Максим
4 Стельмащук Максим
14 Зайков Кирило
22 Швиденко Денис
8 Кіреєв Андрій (К)
99 Бутіч Ярослав
77 Ярмолюк Єгор
28 Гаврилюк Ілля
9 Гора Богдан
7 Маловічко Сергій

Запасні
71 Хома Богдан
11 Полонський Данило
24 Донцов Андрій
17 Кілик Олександр
19 Матвєєв Кирило
45 Попов Богдан
25 Савченко Данило

Тренер
Бицюра Віктор

Арбітр:
Причина Софія
Асистент 1:
Рачинська Ірина
Асистент 2:
Мімнонов Олег
4-й арбітр:
Подригуля Сергій
Спостерігач арбітражу:
Даневич Микола
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 13-й тур, Матч №76
П`ятниця, 22.11.2019, 13:30, "Підшипник", Луцьк. 1°C. Глядачі: 100

«Волинь» Луцьк 5 : 0 «Дніпро-1» Дніпро
11 Кухаревич Микола 1'

4' 22 Швиденко Денис

14 Мартинюк Олександр 5'

10 Янчук Дмитро 29'

46' 4 Стельмащук Максим
45 Попов Богдан

49' 45 Попов Богдан

11 Кухаревич Микола 50'

11 Кухаревич Микола
7 Гарсієв Хамза 54'

17 Кобзар Богдан 57'

17 Кобзар Богдан
15 Пасічняк Василь 63'

4 Полюга Віталій 66'

6 Волков Даниїл
9 Миронюк Микола 68'

69' 99 Бутіч Ярослав
17 Кілик Олександр

70' 7 Маловічко Сергій
11 Полонський Данило

16 Кристін Станіслав
2 Шевчук Володимир 73'

77' 77 Ярмолюк Єгор
24 Донцов Андрій

82' 21 Кобельчук Максим
25 Савченко Данило

13 Кристін Владислав
18 Чернов Олександр 83'

14 Мартинюк Олександр 88'

1 Коркодим Арсеній 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


